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Írásbeli kérdés

Tisztelt Házelnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény

42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határoza t

124. § (1) bekezdése alapján „ Asztanai Expo — sikerre ítélve?” címmel írásbeli választ igénylő kérdés t

kívánok benyújtani Varga Mihályhoz, a Nemzetgazdasági Minisztériumot irányító miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr!

Június 9-én nyitotta meg kapuit Asztanában a 2017 . évi szak-világkiállítás, amelynek tematikája a

megújuló energia . A kormány 2015-ben döntött arról, hogy hazánk is részt vesz az eseményen . Ön a

város polgármesterével tartott akkori találkozója után azzal indokolta a részvétel szükségességét, hog y

az "hozzájárul a Magyarországról alkotott országkép kedvez ő formálásához elsősorban a közép-ázsia i

piacokon" . Hazánk komolyan is készült az eseményre, hiszen az expóval kapcsolatos feladatokra 1

milliárd 74 millió forint értékben írtak ki közbeszerzési pályázatot . A kiállítás kapcsán a Foreign Polic y

helyszíni tudósítása szerint, eddig igen gyér a rendezvény látogatottsága . A szervezők ugyanis 670 eze r

jegyet étkesítettek, miközben 5 millió látogatóval számolnak .



Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel az alábbi kérdésekre várom válaszát :

- A magyar pavilont eddig átlagosan hányan látogatták meg ?

- Eddig hány üzleti tárgyalást bonyolítottak le ?

- Az Ön látogatásán kívül hazánkat és a magyar kormányt még kik fogják képviselni? Kik lesznek azo k

a kormánytagok, akik a közép-ázsiai piacokra irányuló gazdasági fejl ődését elő tudják segíteni ?

- Mekkora látogatószámmal lenne elégedett? Mekkora számmal kalkuláltak akkor, amikor a kiállításo n

való részvétel mellett döntöttek?

- A magyar képviselet tagjai tapasztalják-e azt a látogatóhiányt, amir ő l a külföldi sajtóban lehet olvasni?

Várom megtisztel ő válaszát!

Szabó Szabo c sf

függe 1n országgy ű lési képviselő

(Együtt)

Budapest, 2017 . június 20 .
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